
202mAA

1.

a

2.

(dále jen „zhotovitel“)

2. V čl. 4, odst. 1 Smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:
1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 16. Závěrečná ustanovení odst. 
14 Smlouvy o dílo ze dne 11.10.2024 tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, 
jejímž předmětem je zhotovení díla „Přístupová komunikace pro pěší NMnM-Petrovice“, mění a 
doplňuje následovně:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

RONYTRANS, s.r.o.
se sídlem Přívrat 1454/12, 616 00 Brno
zastoupená Jiřím Bednářem, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing.Roman Pitka, stavbyvedoucí
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 27703568
DIČ: CZ27703568
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 4478482/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp.zn.: C 53276

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu 
ve výši 1 234 567 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20240526 uzavřené dne 11.10.2024 

( dále jen jako „Smlouva o dílo“)

Čl. 1
1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 Smlouvy o dílo a její příloze č. 1, v souladu se 
Změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1, k 
němuž tvoří přílohu č. 1.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Jaroslava Slánská, referentka odboru investic

NMNMSML20250244



přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. 1, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1.

ČI. 2

Čl. 3

2

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 35. řádné schůzi dne 9.9.2024 pod bodem č. 23/35/RM/2024.

7. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu 
ve výši 1 376 669,33 Kč bez DPH,

(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.



10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Změnový list •

3

Mic

V Novém Městě na Moravě dne 14. 05. 2025 
Za objednatele:

V Brně dne 1 3 "05- 2025
Za zhotovitele:



1.

142 102,33 Kč

Podrobný popis změny:
méněpráce: neprovedení 2ks ocelových svodnic
vícepráce: výkop a uložení chráničky optických kabelů HDPE v celé délce trasy

1 234 567,00 Kč
1 376 669,33 Kč

Změnový list číslo:
Identifikace zhotovitele:
Identifikace objednatele:

Název akce:
Počet příloh:
Předmět změny:

Změna termínu dokončení díla - nově: bez vlivu na termín dokončení
Za technický dozor stavebníka souhlasí: Ing. Jakub Dufek, ENVIGEST PRO, s.r.o.

Celkem bez DPH:
Cena díla dle SOD (bez DPH):
Nově navržená cena díla (bez DPH):

RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno__________________
Město Nové Město na Mor., Vratislavovo náměstí 103, 592 31 NMnM

Ocenění změn:
Označení SO / lokality / části projektu Vícepráce

151 102,33 Kč
Méněpráce

9 000,00 Kč

eNViessr pRo, s.r.o. 
Žgárska 990 552 31 Mésto na Moc 
IČ: 29318382 DIČ: CZ29319382 
tel. 566 616 825 ehvigest@envigest.cz 

/ / 0

Přístupová komunikace pro pěší NMnM - Petrovice
Počet stran příloh: 1

Vícepráce, méněpráce

mailto:ehvigest@envigest.cz



